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ROOTS GLOBAL ZWIĘKSZA OFERTĘ KANAŁÓW AZJATYCKICH

NA SATELICIE EUROBIRD™ 9

Paryż, 20 października 2008

Roots  Global,  nowa  paneuropejska  platforma  telewizyjna,  skierowana  do  społeczności 

południowo-azjatyckich  zamieszkujących  Europę,  Bliski  Wschód  i  Afrykę  Północną, 

poszerza  ofertę  kanałów  transmitowanych  za  pośrednictwem  satelity  EUROBIRD™9, 

należącego do Eutelsat  Communications (Euronext Paris:  ETL).  Platforma zarządzana jest 

przez spółkę Spize TV z siedzibą w Singapurze. Udziałowcem większościowym Spize TV 

jest Global Asia Partners – grupa inwestycyjna zorientowana na technologie informatyczne o 

wysokim potencjale rozwoju i spółki medialne – oraz Pyramid Saimira (spółka notowana na 

giełdzie  indyjskiej:  PSTL) z siedzibą w Chennai (dawniej:  Madras), w Indiach.  Spize TV 

podpisała  z  Eutelsat  długoterminową  umowę  o  dzierżawę  pojemności  na  satelicie 

EUROBIRD™9. 

Roots  Global  oferuje  pełen  asortyment  kanałów ARY Network  (Ary  Digital,  QTV,  itp.), 

Bollywood  (B4U  Music,  B4U  Movies)  oraz  kanał  TEN  Sports  transmitujący  rozgrywki 

najlepszych lig krykieta z Indii, Pakistanu, Sri Lanki, Australii, Afryki Południowej, Anglii i 

Indii  Zachodnich.  Uruchomione  zostały  już  pakiety  Północny  i  Południowy,  obejmujące 

kanały z krajów leżących w północnej i południowej części subkontynentu indyjskiego oraz 

Nepalu.  Pakiet  z  kanałami  nadawców  z  Dalekiego  Wschodu  jest  obecnie  w  fazie 

przygotowań. 

W celu poszerzenia oferty skierowanej do odbiorców azjatyckich o kanały bezpłatne, Roots 

Global  proponuje  abonentom instalację  konwerterów niskoszumowych  typu  „dual”,  które 
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umożliwiają  odbiór  ponad  500  kanałów  bezpłatnych  transmitowanych  za  pośrednictwem 

satelitów - EUROBIRD™9 i HOT BIRD™.

Ajoy Khandheria, Dyrektor Generalny Roots Global stwierdził: „EUROBIRD™9 ma idealną  

lokalizację  z  punktu  widzenia  potrzeb  naszej  nowej  platformy.  Poza  potencjałem,  który  

umożliwia  nam  dalszą  ekspansję,  taka  lokalizacja  pozwala  także  zaoferować  naszym 

abonentom możliwość odbioru bezpłatnych kanałów transmitowanych z pozycji zajmowanej  

przez satelity HOT BIRD™. Odbiór treści z dwóch kluczowych konstelacji nadawczych przy 

użyciu  konwerterów  typu  „dual  feed”  to  skuteczny  sposób  na  zbudowanie  własnej  bazy 

odbiorców i poszerzenie oferty programowej”.

Olivier  Milliès-Lacroix,  Dyrektor  Handlowy  Eutelsat  dodał:  „Jesteśmy  niezmiernie 

zadowoleni  z  dużego  zainteresowania,  jakim  cieszą  się  kanały  transmitowane  za 

pośrednictwem satelity EUROBIRD™9. Niewielka odległość tego satelity od konstelacji HOT 

BIRD™  pozwala  nadawcom  na  optymalizację  ich  oferty  programowej.  Poza  TVB,  

transmitującą już za pośrednictwem EUROBIRD™9 chińskie kanały na obszar Europy, Roots  

Global jest kolejną platformą, która wzbogaca i urozmaica ofertę skierowaną do społeczności  

emigranckich,  dzięki  wykorzystaniu  pojemności  najnowszej  konstelacji  Eutelsat.  Jesteśmy 

przekonani,  że nowa platforma będzie cieszyć się ogromnym zainteresowaniem odbiorców 

kanałów pochodzących z subkontynentu indyjskiego”.

Więcej informacji na temat Roots Global można uzyskać kontaktując się z Ami Sharma:

ami.sharma@rootsglobal.com

www.rootsglobal.com

O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 
holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 
na  świecie  pod względem osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na  24 
satelitach  obejmujących  swym zasięgiem całą  Europę,  Bliski  Wschód,  Afrykę,  Indie  oraz 
znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  30  czerwca  2008  roku  satelity  Eutelsat 
transmitowały ponad 3120 kanałów telewizyjnych i aż 1100 stacji radiowych. Ponad 1100 
kanałów nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na 13º E obsługującej 
ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 
indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 
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także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 
profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 
dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej i 
lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 
pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 
Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 
humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 
Paryżu. Grupa zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 
krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat
Vanessa O’Connor tel. + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr
Frédérique Gautier tel. + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami
Gilles Janvier tel. +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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